DATENBLATT
Für bis zu 24 Wohneinheiten
Unterputz
Öffnen ohne Schrauben durch patentiertes
win:clip™
Namensfelder mit energiesparenden LEDs
beleuchtet

VARIANTEN
Zweispaltiges Tastenlayout
8 bis 16 Tasten
Dreispaltiges Tastenlayout
12 bis 24 Tasten
SERIE AVU
1 – 8 TASTEN
EINSPALTIG
Frontplatte
H x B x T in mm
UP-Kasten
H x B x T in mm Artikel-Nr.
1 Taste 252 x 150 x 3 203 x 126 x 40 AVU14010-00…
2 Tasten 252 x 150 x 3 203 x 126 x 40 AVU14020-00…
3 Tasten 252 x 150 x 3 203 x 126 x 40 AVU14030-00…
4 Tasten 252 x 150 x 3 203 x 126 x 40 AVU14040-00…
5 Tasten 274 x 150 x 3 225 x 126 x 40 AVU14050-00…
6 Tasten 296 x 150 x 3 247 x 126 x 40 AVU14060-00…
7 Tasten 318 x 150 x 3 269 x 126 x 40 AVU14070-00…
8 Tasten 340 x 150 x 3 291 x 126 x 40 AVU14080-00…
VIDEO-AUSSENSTATIONEN
8 – 16 TASTEN
ZWEISPALTIG
Frontplatte
H x B x T in mm
UP-Kasten
H x B x T in mm Artikel-Nr.
8 Tasten 252 x 274 x 3 203 x 250 x 40 AVU15080-00…
10 Tasten 274 x 274 x 3 225 x 250 x 40 AVU15100-00…
12 Tasten 296 x 274 x 3 247 x 250 x 40 AVU15120-00…
14 Tasten 318 x 274 x 3 269 x 250 x 40 AVU15140-00…
16 Tasten 340 x 274 x 3 291 x 250 x 40 AVU15160-00…
VIDEO-AUSSENSTATIONEN
12 – 24 TASTEN
DREISPALTIG
Frontplatte
H x B x T in mm
UP-Kasten
H x B x T in mm Artikel-Nr.
12 Tasten 252 x 398 x 3 203 x 374 x 40 AVU16120-00…
15 Tasten 274 x 398 x 3 225 x 374 x 40 AVU16150-00…
18 Tasten 296 x 398 x 3 247 x 374 x 40 AVU16180-00…
21 Tasten 318 x 398 x 3 269 x 374 x 40 AVU16210-00…
24 Tasten 340 x 398 x 3 291 x 374 x 40 AVU16240-00…
VIDEO-AUSSENSTATIONEN
Farben | Materialien: …10 eloxiert natur, …19 weiss beschichtet, …12 eloxiert bronze, …30 Edelstahl geschliffen
Ausführung …10 ab Lager lieferbar, Zwischenverkauf vorbehalten | …19, …12, …30 mit Lieferzeit auf Anfrage